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SLAVEMIA CYLLING

*OAAT A 27. skok na Roglo
OGLA Sobota, 17. avgust 2019
Stoenie

Pokal Slovenije za amaterske kategorije - cestno kolesarstvo

Aboslutni rezultati po spolu

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Kategorija: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:

Spol:  female

1 105 10007144436 SKRAJNAR Spela Zenske B 1 00:52:16 00:09:38 15,61 GANESHA TEAM
2 156 10089117971 JANCIC Nika Zenske A 1 00:54:15  00:11:37 15,04 BTC City Ljubljana
3 221 ZORMAN Eva Zenske A 1 00:54:16 00:11:38 15,04
4 102 GLAMOCAK Tajda Zenske A 1 01:01:53  00:19:15 13,19/
5 114 ARH Lucija Zenske A 1 01:04:08 00:21:30 12,72
6 157 ZAKELJ Rada Zenske C 1 01:04:19  00:21:41 12,69 Slas¢icarna Magusar
7 237 FRECE Sara Zenske B 1 01:05:49 00:23:11 12,4
8 103 10013465200 BOJANC Nika Zenske A 1 01:06:44 00:24:06 12,23 KD SPRINT
9 109 10017630843 RAKOS lvica Zenske C 1 01:10:02 00:27:24 11,65 SD TURBO M

10 101 10017636503 ZAJEC Maja Zenske A 1 01:13:.00  00:30:22 11,18 SD BAM.BI

11 227 KACICNIK Natasa Zenske B 1 01:13:23 00:30:45 11,12 And by Andraz

12 108 10017625284 CEGLAR Vida Zenske C 1 01:19:21 00:36:43 10,28 SD BAM.BI

13 106 10063461424 POGACNIK Helena Zenske B 1 01:20:31 00:37:53 10,13 KD ALPE SIS

14 107 VRABL Mojca Zenske B 1 01:25:36 00:42:58 9,53 TK 3KM

15 104 NONAR STEBLE Polona MTB Zenske 19 1 01:28:47 00:46:09 9,19

OoN in malAaiXA

Spol:  male

1 4210017598309 BRATUS Dean Master C 1 00:42:38  00:00:00 19,14 TUS T.E.AM.
2 910079792180 SETRAJCIC Grega Amaterji 1 00:42:48  00:00:10 19,07 B.V.G. GULC - BTS C
3 15 ZUMER Matic Amaterji 1 00:42:57  00:00:19 19 LJUBLJANA MIGIMIGI
4 4110017609726 DOGSA Iztok Master C 1 00:43:10  00:00:32 18,9 GANESHA TEAM
5 20 DOBRAVEC Miha Amaterji 1 00:43:13  00:00:35 18,88 KD LITIJSKI TEMPOM
6 810084203256 FRIM Davorin Amaterji 1 00:43:17  00:00:39 18,85 GANESHA TEAM
7 44 10017627914 GUCEK Andrej Master C 1 00:43:19  00:00:41 18,84 BIKEREPUBLIC
8 30 10059836149 CRETNIK Marko Master B 1 00:43:24  00:00:46 18,8 GANESHA TEAM
9 6 GORICAR Blaz Amaterji 1 00:43:33  00:00:55 18,74
10 46 10017636301 VERCIC Uro$ Master C 1 00:44:18  00:01:40 18,42 SD BAM.BI
11 31 10017618820 JEZERSEK Andrej Master B 1 00:44:25  00:01:47 18,37 KD ALPE SIS
12 26 10017609524 PLANK Marko Master A 1 00:44:30  00:01:52 18,34 BIKEREPUBLIC
13 244 JAUK Marjan Master E 1 00:44:39  00:02:01 18,28 Gannesha TEAM
14 148 10060658124 EJUP Damir Master A 1 00:44:56  00:02:18 18,16 KK ZAVR3NICA
15 11 10088494801 ROPAS Nejc Amaterji 1 00:45:27  00:02:49 17,95 BIKEREPUBLIC
16 18 10092039543 SEDAR Tadej Amaterji 1 00:45:29  00:02:51 17,94 JB TEAM NOVO MES
17 55 10017598107 KONC Gorazd Master D 1 00:45:48  00:03:10 17,82 KK KRANJ
18 132 10075550755 BOZNAR Kristijan Amaterji 1 00:46:26  00:03:48 17,57 1ZVIR VIPAVA
19 123 10059008316 KOS Matej Amaterji 1 00:46:32  00:03:54 17,54 JB TEAM NOVO MES
20 28 10017562640 MARIC Robi Master A 1 00:46:40  00:04:02 17,49 TEAM TURBO TROPO
21 112 KANGLER Matej Amaterji 1 00:46:40  00:04:02 17,49 SD KOSTRUNI
22 43 10017560721 FILIPIC Grega Master C 1 00:46:41  00:04:03 17,48 KD ALPE SIS
23 119 10088494696 CETINA Nejc Amaterji 1 00:47:02  00:04:24 17,35 BIKEREPUBLIC
24 34 10094197185 GRAHELJ Luka Master B 1 00:47:07  00:04:29 17,32 JB TEAM NOVO MES
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25 4
26 7
27 62
28 38
29 54
30 121
31 13
32 29
33 241
34 141
35 76
36 69
37 217
38 63
39 58
40 116
41 10
42 143
43 39
44 74
45 60
46 149
a7 27
48 110
49 124
50 53
51 36
52 134
53 17
54 52
55 50
56 45
57 243
58 25
59 51
60 81
61 61
62 75
63 68
64 154
65 236
66 19
67 66
68 135
69 233
70 155
71 57
72 159
73 82
74 33
75 125
sobota, 17

10014485013

10017590932

10017586787
10081019838
10051249326

10078036379
10002576847
10017552637
10004070243
10017569613
10062162836
10017561832
10073137980
10091541510

10017635691
10017554152

10017591437

10017605117
10017570623
10050631657
10079880490
10013786209
10017563650
10017567993
10049222935

10058893734

10017569310

10017553243

10017551829

10017638523

10091209888

10092972157

10017563852
10017601945

.avgust 2019

KURNIK Michael
GLAMOCAK Anze
LIKAR Robert
PAHER Marko
KAMPUS Boris
ZAVODNIK Boris
PRELC Bostjan
MENTES Attila
FORSTNER Robert
JERINA Andraz
BOJANC Branko
MULEJ Robert
PRESEREN Jure
CIBEJ Bruno
DOLAR Tomaz
VESEL Joze
GOLOB Urban
KOSMAC Miha
KUTOSA David
DEBELJAK Janez
VODOPIVEC Borut
STURM Grega
CERNIGOJ Uro$
STEFANE Srecko
PRISTAVEC Miran
PLANINSEK Borut
MIHOVEC Luka
MURKO Vid
POLAJNAR Klemen
CESAR Igor
SABEC Igor
HANZIC Tadej
BERLIC Blaz
KUNAVER Tom
OTONICAR Domen
CUDEN Marjan
DANEVCIC Marko
PINTER Andrej
CUK Tomislav
JANCIC Janko
JAKOVAC Matjaz
MEDVESCEK HUSKIC Luka
HOMEC Zoran
BUKVIC Davorin
THALER Matjaz
KOLAR Matjaz
HRIBAR Mihael
HORVAT Damijan
ZUPANCIC Mirko
KRAMBERGER Miha
DEZELAK Denis

Amateriji
Amateriji
Master E
Master C
Master D
Master B
Amateriji
Master A
Master A
Amateriji
Master F
Master F
Master A
Master E
Master E
Master C
Amateriji
Master A
Master C
Master F
Master E
Master B
Master A
Master F
Master D
Master D
Master B
Amateriji
Amateriji
Master D
Master D
Master C
Amateriji
Master A
Master D
Master G
Master E
Master F
Master F
Master D
Master C
Amateriji
Master F
Master A
Master C
Master C
Master E
Master B
Master G
Master B
MTB moski 198

AR P S

1

00:47:24
00:47:45
00:47:55
00:47:57
00:48:33
00:48:33
00:48:43
00:48:51
00:48:52
00:48:55
00:48:57
00:49:01
00:49:17
00:49:18
00:49:18
00:49:20
00:49:22
00:49:24
00:49:28
00:49:30
00:49:52
00:50:13
00:50:13
00:50:24
00:50:33
00:51:03
00:51:07
00:51:19
00:51:24
00:51:31
00:51:37
00:51:38
00:51:48
00:52:02
00:52:13
00:53:26
00:53:37
00:53:43
00:54:10
00:54:13
00:54:19
00:54:45
00:54:49
00:54:51
00:55:05
00:55:24
00:55:30
00:55:32
00:55:47
00:55:58
00:56:01

00:04:46
00:05:07
00:05:17
00:05:19
00:05:55
00:05:55
00:06:05
00:06:13
00:06:14
00:06:17
00:06:19
00:06:23
00:06:39
00:06:40
00:06:40
00:06:42
00:06:44
00:06:46
00:06:50
00:06:52
00:07:14
00:07:35
00:07:35
00:07:46
00:07:55
00:08:25
00:08:29
00:08:41
00:08:46
00:08:53
00:08:59
00:09:00
00:09:10
00:09:24
00:09:35
00:10:48
00:10:59
00:11:05
00:11:32
00:11:35
00:11:41
00:12:07
00:12:11
00:12:13
00:12:27
00:12:46
00:12:52
00:12:54
00:13:09
00:13:20
00:13:23

17,22 LIENZER SCHWALBE
17,09 MARSOVCI
17,03 1IZVIR VIPAVA
17,02
16,81 IZVIR VIPAVA
16,81 bambi.si
16,75 1IZVIR VIPAVA
16,7 OCEAN ORCHIDS CY
16,7
16,68 KD ALPE SIS
16,67 KD SPRINT
16,65 KD BRDA DOBROVO
16,56 KK ZAVRSNICA
16,55 IZVIR VIPAVA
16,55 KK ZAVRSNICA
16,54 KD PAPEZ PODGORJ
16,53 KD ALPE SIS
16,52 KK ZAVRSNICA
16,5/
16,48 KD LPP
16,36 KD BRDA DOBROVO
16,25 top fit team
16,25 IZVIR VIPAVA
16,19 SD KOSTRUNI
16,14 KK ZAVRSNICA
15,98 KD ALPE SIS
15,96 SD TURBO M
15,9 SD Arcont
15,88 TEAM TURBO TROPO
15,84 KD PAPEZ PODGORJ
15,81 KK POSTOJNA
15,8 KD BRANIK MARIBOR
15,75
15,68 KD ALPE SIS
15,63 KK POSTOJNA
15,27 B.V.G. GULC - BTS C
15,22 KD BRDA DOBROVO
15,19 SENTJUR POWER
15,06 SD BAM.BI
15,05 Lasko
15,02
14,9 KD LPP
14,89 PEKARNA MAGUSAR
14,88 SD Arcont
14,81
14,73
14,7 CALCIT BIKE TEAM
14,69 KK Lendava
14,63 KD PAPEZ PODGORJ
14,58 KK BIKE-EK HALOZE
14,57 KK Lasko
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76 40 BASTL Simon Master C 1 00:56:14 00:13:36 14,51 SD MAKSIM

77 86 10017632257 SKUBIC Borislav Master G 1 00:56:42 00:14:04 14,39 KD LPP
78 136 10017574865 SKERGET Lovro Master E 1 00:56:49  00:14:11 14,36 SD Arcont
79 115 GOSNJAK Joze Master E 1 00:56:57 00:14:19 14,33
80 79 10017651152 PRESEREN Branko Master G 1 00:57:18 00:14:40 14,24 KK ZAVRSNICA
81 150 GRICNIK Uro$ Amaterji 1 00:57:41 00:15:03 14,15 KK Rogla
82 117 JOST Jaka Amateriji 1 00:58:12 00:15:34 14,02
83 37 SODIN Rok Master C 1 00:58:29 00:15:51 13,95
84 73 10017555869 BAUMAN Robert Master F 1 00:58:35 00:15:57 13,93 KD BRDA DOBROVO
85 216 STUMPFEL Gregor Master C 1 00:58:38 00:16:00 13,92
86 87 10028440986 SESAR Vlatko Master G 1 00:58:47 00:16:09 13,88 BK DINAMO
87 113 PRAH Marjan Master G 1 00:58:52 00:16:14 13,86 SD KOSTRUNI
88 232 PADARIC Marko Amateriji 1 00:58:56 00:16:18 13,85
89 35 BIZJAK Jernej Master B 1 00:58:59 00:16:21 13,83 SD POSAVJE
90 47 10017640846 JUVANCIC Gregor Master C 1 00:59:18  00:16:40 13,76 SD BAM.BI
91 128 KRAJNC Bostjan Master B 1 00:59:21 00:16:43 13,75
92 85 10017552132 BRATINA Marjan Master G 1 00:59:23 00:16:45 13,74 KD BRDA DOBROVO
93 218 POLEGEL Matej Master C 1 00:59:30 00:16:52 13,71 KK Rogla
94 & PLAHUTAR Ziga Amateriji 1 00:59:31 00:16:53 13,71 RK TEAM
95 215 HMELAK Bostjan Master D 1 00:59:34 00:16:56 13,7
96 95 10017633368 MIHOVEC Matej Master H 1 00:59:37 00:16:59 13,69 SD TURBO M
97 145 ZVONAR Rajko Master C 1 00:59:43 00:17:05 13,66 SENTJUR POWER
98 147 TOVORNIK Peter Master F 1 00:59:44 00:17:06 13,66 SENTJUR POWER
99 80 PAPIC Milivoj Master G 1 00:59:46 00:17:08 13,65 BREZ KLUBA
100 90 10017633469 COLNARIC Slavko Master G 1 00:59:53 00:17:15 13,63 SD TURBO M
101 213 KOS Boris Master C 1 01:00:03 00:17:25 13,59 SD Tinje Kostruni
102 83 10017587696 CAR Ljubo Master G 1 01:00:26 00:17:48 13,5 KD BRANIK MARIBOR
103 1 VITASOVIC Ale$ MTB moski 198 1 01:00:38 00:18:00 13,46
104 70 10017552536 HVALA Oskar ’ICA;s{é;Aléx: 1 01:00:47 00:18:09 13,42 KD BRDA DOBROVO
105 111 SELA Zlatko Master E 1 01:00:55 00:18:17 13,4 SD KOSTRUNI
106 144 10017655192 BLATNIK Ziga Master A 1 01:01:11 00:18:33 13,34 KK ZAVRSNICA
107 238 MITIC Bojan Master B 1 01:01:37 00:18:59 13,24
108 2 ROK KUSERBANJ Amaterji 1 01:01:56 00:19:18 13,18 RK TEAM
109 97 10017635893 HAFNER Franc Master | 1 01:02:21 00:19:43 13,09 SD BAM.BI
110 88 10017630944 RAKOS Dragan Master G 1 01:02:36 00:19:58 13,04 SD TURBO M
111 120 KOVACIC Miha MTB moski do 1 1 01:02:53 00:20:15 12,98
112 99 10017551930 CIGOJ Zorko rI\\/I_’ahster I 1 01:02:54 00:20:16 12,97 KD BRDA DOBROVO
113 226 GORENJAK Anze Master B 1 01:03:19 00:20:41 12,89
114 224 KURNIK Vili Master E 1 01:03:53 00:21:15 12,77
115 78 10017633671 MESOJEDEC Matjaz Master F 1 01:04:14 00:21:36 12,7 SD TURBO M
116 231 ROZBORNIK Tone Master F 1 01:05:27 00:22:49 12,47
117 118 CESAR Igor Master A 1 01:06:07 00:23:29 12,34 SENTJUR POWER
118 131 KROPEJ Franci MTB moski 198 1 01:06:21 00:23:43 12,3
119 21 SKAPER Uro$ 'I\‘/I;sthé;'n/i\x: 1 01:06:31 00:23:53 12,27 KOFIRAJD
120 225 CERINSEK Franc Master F 1 01:06:39 00:24:01 12,24 KK Rogla
121 235 PLAHUTA Mitja Amaterji 1 01:06:40 00:24:02 12,24
122 100 10088450139 RAVBAR Rudi Master | 1 01:06:44 00:24:06 12,23 KD SPRINT
123 240 CERAR Igor Master F 1 01:06:49 00:24:11 12,21
124 152 KONUSEK Evgen Master D 1 01:06:56 00:24:18 12,19 KK Rogla
125 91 10017552435 VEHAR Danijel Master H 1 01:06:58 00:24:20 12,19 KD BRDA DOBROVO
126 64 10053162145 SESEK Uros Master E 1 01:07:29 00:24:51 12,09 TEAM TURBO TROPO
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127 137 10017631449 SINKOVEC Borut Master G 1 01:07:43 00:25:05 12,05 KD HRASTNIK
128 219 LOTINSEK Branko Master G 1 01:08:27 00:25:49 11,92
129 96 10017631853 KONCINA Rafael Master | 1 01:08:48 00:26:10 11,86 KD HRASTNIK
130 160 VIZJAN Saso Master B 1 01:09:20 00:26:42 11,77 SENTJUR POWER
131 142 PLIBERSEK Ljubo Master F 1 01:09:27 00:26:49 11,75 KK Rogla
132 158 ZAVRSKI Luka Master A 1 01:09:44 00:27:06 11,7
133 98 10017551627 SAKSIDA Marko Master | 1 01:10:01 00:27:23 11,65 KD BRDA DOBROVO
134 94 10017558394 BLAZIC Jozef Master H 1 01:10:28 00:27:50 11,58 KD BRDA DOBROVO
135 93 10017552738 MIKULIN Zvezdan Master H 1 01:10:58 00:28:20 11,5 KD BRDA DOBROVO
136 223 PIRTOVSEK Stanko MTB moski do 1 1 01:10:58 00:28:20 11,5
137 139 HORVAT Joze rI\\/I-'anster B 1 01:11:52 00:29:14 11,35 Lubadarji
138 138 ZELEZNIK Miran Master A 1 01:11:52 00:29:14 11,35 Lubadarji
139 228 JAMBREK Jure Master B 1 01:14:15 00:31:37 10,99 Cinkarna Celje
140 220 CUGNAS Jozef Master H 1 01:15:16 00:32:38 10,84 KK Rogla
141 133 OCKO Uros Master C 1 01:15:19 00:32:41 10,83 KK Rogla
142 222 LOZEJ Istok Master D 1 01:15:27 00:32:49 10,82 IZVIR VIPAVA
143 84 10017552334 KIRIC Avgust Master G 1 01:15:50 00:33:12 10,76 KD BRDA DOBROVO
144 71 GODEASSI Silvano Master F 1 01:18:07 00:35:29 10,45 KD BRDA DOBROVO
145 230 LUSNIC Andrej Master F 1 01:19:06 00:36:28 10,32
146 153 JEREB Miha Amaterji 1 01:19:13 00:36:35 10,3
147 239 DOGSA Tadej Decki do 15 let ( 1 01:20:24 00:37:46 10,15
148 127 SALIC Uros Master G 1 01:2206  00:39:28 9,94
149 22 RECNIK Florjan Master A 1 01:22:44 00:40:06 9,86
150 229 STANIC Sebastjan Master C 1 01:23:47 00:41:09 9,74 Cinkarna Celje
151 65 KEK Roman Master E 1 01:24:01 00:41:23 9,71 AAK SLOVAN - TEK.S
152 146 KOK Andrej Master F 1 01:24:03 00:41:25 9,71
153 126 SMOLKO Franc Master H 1 01:27:02 00:44:24 9,38 SD Arcont
154 140 BAN Bojan MTB moski 198 1 01:28:57 00:46:19 9,17 Lubadarji
155 130 LEBER Ales Master C 1 01:3210  00:49:32 8,85
156 48 NUNCIC Marko Master C 1 01:36:18 00:53:40 8,47/
157 242 FRUMEN Danilo Master G 1 01:41:07 00:58:29 8,07
158 122 JAVSNIK Andrej Master F 1 01:44:04 01:01:26 7,84
159 151 KLINAR Andraz Master C 1 01:45:32 01:02:54 7,73
Dogodek: 27. skok na Roglo Datum: 17.08.2019

Organizator:
Glavni sodnik:

sobota, 17. avgust 2019

KK Rogla

Odgovorna oseba:
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= Kolesarskr kinh
ROGLA
Stovencia

Rezultati

Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCIID:

Amaterji

Priimek in ime:

27. skok na Roglo

Sobota, 17. avgust 2019

Krogo
\'S

Cas tekme

Pokal Slovenije za amaterske kategorije - cestno kolesarstvo

Zaost:

@

SLAOVENIA CYLLING

Hitrost km/h: Klub:

1 910079792180 SETRAJCIC Grega 1 00:42:48  00:00:00 19,07B.V.G. GULC - BTS COMP
2 15 ZUMER Matic 1 00:42:57  00:00:09 19 LJUBLJANA MIGIMIGI
3 20 DOBRAVEC Miha 1 004313  00:00:25 18,88 KD LITIJSKI TEMPOMAT
4 810084203256 FRIM Davorin 1 004317  00:00:29 18,85 GANESHA TEAM
5 6 GORICAR Blaz 1 00:43:33  00:00:45 18,74
6 1110088494801 ROPAS Nejc 1 004527  00:02:39 17,95 BIKEREPUBLIC
7 18 10092039543 SEDAR Tadej 1 0045229  00:02:41 17,94 JB TEAM NOVO MESTO
8 132 10075550755 BOZNAR Kristijan 1 0046126  00:03:38 17,57 1ZVIR VIPAVA
9 123 10059008316 KOS Matej 1 00:46:32  00:03:44 17,54 JB TEAM NOVO MESTO
10 112 KANGLER Matej 1 00:46:40  00:03:52 17,49 3D KOSTRUNI
11119 10088494696 CETINA Nejc 1 00:47:02  00:04:14 17,35 BIKEREPUBLIC
12 410014485013 KURNIK Michael 1 00:47:24  00:04:36 17,22 LIENZER SCHWALBEN
13 7 GLAMOCAK Anze 1 00:47:45  00:04:57 17,09 MARSOVCI
14 13 10051249326 PRELC Bostjan 1 004843  00:05:55 16,751ZVIR VIPAVA
15 141 10078036379 JERINA Andraz 1 00:4855  00:06:07 16,68 KD ALPE SIS
16 10 10073137980 GOLOB Urban 1 00:49:22  00:06:34 16,53 KD ALPE SIS
17 134 10079880490 MURKO Vid 1 00:51:19  00:08:31 15,9 8D Arcont
18 17 10013786209 POLAJNAR Klemen 1 00:51:24  00:08:36 15,88 TEAM TURBO TROPOVCI
19 243 BERLIC Blaz 1 00:51:48  00:09:00 15,75
20 19 10091209888 MEDVESCEK HUSKIC Luka 1 00:54:45  00:11:57 14,9KD LPP
21 150 GRICNIK Uros 1 00:57:41  00:14:53 14,15 KK Rogla
22 117 JOST Jaka 1 00:58:12  00:15:24 14,02
23 232 PADARIC Marko 1 00:58:56  00:16:08 13,85
24 3 PLAHUTAR Ziga 1 00:59:31  00:16:43 13,71 RK TEAM
25 2 ROK KUSERBANJ 1 01:01:56  00:19:08 13,18 RK TEAM
26 235 PLAHUTA Mitja 1 01:06:40  00:23:52 12,24
27 153 JEREB Miha 1 01:19:13  00:36:25 10,3
Kategorija: Master A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 26 10017609524 PLANK Marko 1 00:44:30  00:00:00 18,34 BIKEREPUBLIC
2 148 10060658124 EJUP Damir 1 00:44:56  00:00:26 18,16 KK ZAVRSNICA
3 28 10017562640 MARIC Robi 1 00:46:40  00:02:10 17,49 TEAM TURBO TROPOVCI
4 29 MENTES Attila 1 00:48:51  00:04:21 16,7 OCEAN ORCHIDS CYCLI
5 241 FORSTNER Robert 1 004852  00:04:22 16,7
6 217 10004070243 PRESEREN Jure 1 00:49:17  00:04:47 16,56 KK ZAVRSNICA
7 143 10091541510 KOSMAC Miha 1 00:49:24  00:04:54 16,52 KK ZAVRSNICA
8 27 10017591437 CERNIGOJ Uro$ 1 00:50:13  00:05:43 16,25 1ZVIR VIPAVA
9 2510058893734 KUNAVER Tom 1 00:52:02  00:07:32 15,68 KD ALPE SIS
10 135 10092972157 BUKVIC Davorin 1 00:54:51  00:10:21 14,88 3D Arcont

17.08.2019 11:48:56
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11 144 10017655192 BLATNIK Ziga 1 01:01:11 00:16:41 13,34 KK ZAVRSNICA
12 118 CESAR Igor 1 01:06:07 00:21:37 12,34 SENTJUR POWER
13 21 SKAPER Uro$ 1 01:06:31 00:22:01 12,27 KOFIRAJD
14 158 ZAVRSKI Luka 1 01:09:44 00:25:14 11,7
15 138 ZELEZNIK Miran 1 01:11:52 00:27:22 11,35 Lubadarji
16 22 RECNIK Florjan 1 01:22:44 00:38:14 9,86
Kategorija: Master B
Uvrs.: $t. t: UCHID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 30 10059836149 CRETNIK Marko 1 00:43:24 00:00:00 18,8 GANESHA TEAM
2 3110017618820 JEZERSEK Andrej 1 00:44:25 00:01:01 18,37 KD ALPE SIS
3 34 10094197185 GRAHELJ Luka 1 00:47:07 00:03:43 17,32JB TEAM NOVO MESTO
4 121 10081019838 ZAVODNIK Boris 1 00:48:33 00:05:09 16,81 bambi.si
5 149 STURM Grega 1 00:50:13 00:06:49 16,25 top fit team
6 36 10050631657 MIHOVEC Luka 1 00:51:07 00:07:43 15,96 SD TURBO M
7 159 HORVAT Damijan 1 00:55:32 00:12:08 14,69 KK Lendava
8 33 10017601945 KRAMBERGER Miha 1 00:55:58 00:12:34 14,58 KK BIKE-EK HALOZE 200
9 35 BIZJAK Jernej 1 00:58:59 00:15:35 13,83 SD POSAVJE
10 128 KRAJNC Bostjan 1 00:59:21 00:15:57 13,75
11 238 MITIC Bojan 1 01:01:37 00:18:13 13,24
12 226 GORENJAK Anze 1 01:03:19 00:19:55 12,89
13 160 VIZJAN Saso 1 01:09:20 00:25:56 11,77 SENTJUR POWER
14 139 HORVAT Joze 1 01:11:52 00:28:28 11,35 Lubadarji
15 228 JAMBREK Jure 1 01:14:15 00:30:51 10,99 Cinkarna Celje
Kategorija: Master C
Uvrs.: &t. St: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
%
1 4210017598309 BRATUS Dean 1 00:42:38 00:00:00 19,14 TUS T.EAM.
2 4110017609726 DOGSA Iztok 1 00:43:10 00:00:32 18,9 GANESHA TEAM
3 44 10017627914 GUCEK Andrej 1 00:43:19 00:00:41 18,84 BIKEREPUBLIC
4 46 10017636301 VERCIC Uros 1 00:44:18 00:01:40 18,42 SD BAM.BI
5 43 10017560721 FILIPIC Grega 1 00:46:41 00:04:03 17,48 KD ALPE SIS
6 38 PAHER Marko 1 00:47:57 00:05:19 17,02
7 116 10017561832 VESEL Joze 1 00:49:20 00:06:42 16,54 KD PAPEZ PODGORJE
8 39 KUTOSA David 1 00:49:28 00:06:50 16,5/
9 4510049222935 HANZIC Tadej 1 00:51:38 00:09:00 15,8 KD BRANIK MARIBOR
10 236 JAKOVAC Matjaz 1 00:54:19 00:11:41 15,02
11 233 THALER Matjaz 1 00:55:05 00:12:27 14,81
12 155 KOLAR Matjaz 1 00:55:24 00:12:46 14,73
13 40 BASTL Simon 1 00:56:14 00:13:36 14,51 SD MAKSIM
14 37 SODIN Rok 1 00:58:29 00:15:51 13,95
15 216 STUMPFEL Gregor 1 00:58:38 00:16:00 13,92
16 47 10017640846 JUVANCIC Gregor 1 00:59:18 00:16:40 13,76 SD BAM.BI
17 218 POLEGEL Matej 1 00:59:30 00:16:52 13,71 KK Rogla
18 145 ZVONAR Rajko 1 00:59:43 00:17:05 13,66 SENTJUR POWER
19 213 KOS Boris 1 01:00:03 00:17:25 13,59 SD Tinje Kostruni
20 133 OCKO Uros 1 01:15:19 00:32:41 10,83 KK Rogla
21 127 SALIC Uros 1 01:22:06 00:39:28 9,94
22 229 STANIC Sebastjan 1 01:23:47 00:41:09 9,74 Cinkarna Celje
23 130 LEBER Ale$ 1 01:32:10 00:49:32 8,85
24 48 NUNCIC Marko 1 01:36:18 00:53:40 8,47/
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25 151 KLINAR Andraz 1 01:45:32 01:02:54 7,73
Kategorija: Master D
Uvrs.: §t. $t: UCHID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Kiub:
v
1 5510017598107 KONC Gorazd 1 00:45:48 00:00:00 17,82 KK KRANJ
2 54 10017586787 KAMPUS Boris 1 00:48:33 00:02:45 16,81 1ZVIR VIPAVA
3 124 10017605117 PRISTAVEC Miran 1 00:50:33 00:04:45 16,14 KK ZAVRSNICA
4 53 10017570623 PLANINSEK Borut 1 00:51:03 00:05:15 15,98 KD ALPE SIS
5 52 10017563650 CESAR Igor 1 00:51:31 00:05:43 15,84 KD PAPEZ PODGORJE
6 50 10017567993 SABEC Igor 1 00:51:37 00:05:49 15,81 KK POSTOJNA
7 5110017569310 OTONICAR Domen 1 00:52:13 00:06:25 15,63 KK POSTOJNA
8 154 JANCIC Janko 1 00:54:13  00:08:25 15,05 Lasko
9 215 HMELAK Bostjan 1 00:59:34 00:13:46 13,7
10 152 KONUSEK Evgen 1 01:06:56 00:21:08 12,19 KK Rogla
11 222 LOZEJ Istok 1 01:15:27 00:29:39 10,821ZVIR VIPAVA
Kategorija: Master E
Uvrs.: $t. $t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Kiub:
%
1 244 JAUK Marjan 1 00:44:39 00:00:00 18,28 Gannesha TEAM
2 62 10017590932 LIKAR Robert 1 00:47:55 00:03:16 17,03 1ZVIR VIPAVA
3 63 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:49:18 00:04:39 16,551ZVIR VIPAVA
4 58 10062162836 DOLAR Tomaz 1 00:49:18 00:04:39 16,55 KK ZAVRSNICA
5 60 10017554152 VODOPIVEC Borut 1 00:49:52 00:05:13 16,36 KD BRDA DOBROVO
6 6110017551829 DANEVCIC Marko 1 00:53:37 00:08:58 15,22 KD BRDA DOBROVO
7 57 HRIBAR Mihael 1 00:55:30 00:10:51 14,7 CALCIT BIKE TEAM
8 136 10017574865 SKERGET Lovro 1 00:56:49  00:12:10 14,36 SD Arcont
9 115 GOSNJAK Joze 1 00:56:57 00:12:18 14,33
10 111 SELA Zlatko 1 01:00:55 00:16:16 13,4 SD KOSTRUNI
11 224 KURNIK Vili 1 01:03:53 00:19:14 12,77
12 64 10053162145 SESEK Uros 1 01:07:29 00:22:50 12,09 TEAM TURBO TROPOVCI
13 65 KEK Roman 1 01:24:01 00:39:22 9,71 AAK SLOVAN - TEK.SI
Kategorija: Master F
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 76 10002576847 BOJANC Branko 1 00:48:57 00:00:00 16,67 KD SPRINT
2 69 10017552637 MULEJ Robert 1 00:49:01 00:00:04 16,65 KD BRDA DOBROVO
3 74 10017635691 DEBELJAK Janez 1 00:49:30 00:00:33 16,48 KD LPP
4 110 STEFANE Srecko 1 00:50:24 00:01:27 16,19 SD KOSTRUNI
5 75 PINTER Andre;j 1 00:53:43 00:04:46 15,19 SENTJUR POWER
6 68 10017638523 CUK Tomislav 1 00:54:10  00:05:13 15,06 SD BAM.BI
7 66 HOMEC Zoran 1 00:54:49 00:05:52 14,89 PEKARNA MAGUSAR
8 73 10017555869 BAUMAN Robert 1 00:58:35 00:09:38 13,93 KD BRDA DOBROVO
9 147 TOVORNIK Peter 1 00:59:44 00:10:47 13,66 SENTJUR POWER
10 70 10017552536 HVALA Oskar 1 01:00:47 00:11:50 13,42 KD BRDA DOBROVO
11 78 10017633671 MESOJEDEC Matjaz 1 01:04:14 00:15:17 12,73D TURBO M
12 231 ROZBORNIK Tone 1 01:05:27 00:16:30 12,47
13 225 CERINSEK Franc 1 01:06:39 00:17:42 12,24 KK Rogla
14 240 CERAR Igor 1 01:06:49 00:17:52 12,21
15 142 PLIBERSEK Ljubo 1 01:09:27 00:20:30 11,75 KK Rogla
16 71 GODEASSI Silvano 1 01:18:07 00:29:10 10,45 KD BRDA DOBROVO
17 230 LUSNIC Andrej 1 01:19:06 00:30:09 10,32
18 146 KOK Andrej 1 01:24:03 00:35:06 9,71
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19 122 JAVSNIK Andrej 1 01:44:04  00:55:07 7,84
Kategorija: Master G
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 8110017553243 CUDEN Marjan 1 00:53:26  00:00:00 15,27 B.V.G. GULC - BTS COMP
2 8210017563852 ZUPANCIC Mirko 1 00:55:47  00:02:21 14,63 KD PAPEZ PODGORJE
3 86 10017632257 SKUBIC Borislav 1 00:56:42  00:03:16 14,39 KD LPP
4 7910017651152 PRESEREN Branko 1 00:57:18  00:03:52 14,24 KK ZAVRSNICA
5 87 10028440986 SESAR Vlatko 1 00:58:47  00:05:21 13,88 BK DINAMO
6 113 PRAH Marjan 1 00:58:52  00:05:26 13,86 5D KOSTRUNI
7 8510017552132 BRATINA Marjan 1 00:59:23  00:05:57 13,74 KD BRDA DOBROVO
8 80 PAPIC Milivoj 1 00:59:46  00:06:20 13,65 BREZ KLUBA
9 90 10017633469 COLNARIC Slavko 1 00:59:53  00:06:27 13,63 D TURBO M
10 83 10017587696 CAR Ljubo 1 01:00:26  00:07:00 13,5 KD BRANIK MARIBOR
11 88 10017630944 RAKOS Dragan 1 01:02:36  00:09:10 13,04 $D TURBO M
12 137 10017631449 SINKOVEC Borut 1 01:07:43  00:14:17 12,05 KD HRASTNIK
13 219 LOTINSEK Branko 1 01:08:27  00:15:01 11,92
14 84 10017552334 KIRIC Avgust 1 01:15:50  00:22:24 10,76 KD BRDA DOBROVO
15 242 FRUMEN Danilo 1 01:41:07  00:47:41 8,07
Kategorija: Master H
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 9510017633368 MIHOVEC Matej 1 00:59:37  00:00:00 13,69 $D TURBO M
2 9110017552435 VEHAR Danijel 1 01:06:58  00:07:21 12,19 KD BRDA DOBROVO
3 94 10017558394 BLAZIC Jozef 1 01:10:28  00:10:51 11,58 KD BRDA DOBROVO
4 9310017552738 MIKULIN Zvezdan 1 01:10:58  00:11:21 11,5KD BRDA DOBROVO
5 220 CUGNAS Jozef 1 01:15:16  00:15:39 10,84 KK Rogla
6 126 SMOLKO Franc 1 01:27:02 00:27:25 9,38 SD Arcont
Kategorija: Master |
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 97 10017635893 HAFNER Franc 1 01:02:21  00:00:00 13,09 $D BAM.BI
2 99 10017551930 CIGOJ Zorko 1 01:02:54  00:00:33 12,97 KD BRDA DOBROVO
3 100 10088450139 RAVBAR Rudi 1 01:06:44  00:04:23 12,23 KD SPRINT
4 96 10017631853 KONCINA Rafael 1 01:08:48  00:06:27 11,86 KD HRASTNIK
5 98 10017551627 SAKSIDA Marko 1 01:10:01  00:07:40 11,65 KD BRDA DOBROVO
Kategorija:  Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 156 10089117971 JANCIC Nika 1 00:54:15  00:00:00 15,04 BTC City Ljubljana
2 221 ZORMAN Eva 1 00:54:16  00:00:01 15,04
3 102 GLAMOCAK Tajda 1 01:01:53  00:07:38 13,19/
4 114 ARH Lucija 1 01:0408  00:09:53 12,72
5 103 10013465200 BOJANC Nika 1 01:06:44  00:12:29 12,23 KD SPRINT
6 101 10017636503 ZAJEC Maja 1 01:13:00  00:18:45 11,18 $D BAM.BI
Kategorija:  Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1105 10007144436 SKRAJNAR Spela 1 00:52:16  00:00:00 15,61 GANESHA TEAM
2 237 FRECE Sara 1 01:05:49  00:13:33 12,4
3 227 KACICNIK Natasa 1 01:13:23  00:21:07 11,12 And by Andraz
4 106 10063461424 POGACNIK Helena 1 01:20:31  00:28:15 10,13 KD ALPE SIS
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5 107 VRABL Mojca 1 01:25:36 00:33:20 9,53 TK 3KM
Kategorija:  Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 157 ZAKELJ Rada 1 01:04:19 00:00:00 12,69 Slasc¢i¢arna Magusar
2 109 10017630843 RAKOS lvica 1 01:10:02 00:05:43 11,65SD TURBO M
3 108 10017625284 CEGLAR Vida 1 01:19:21 00:15:02 10,28 SD BAM.BI
Kategorija: Decki do 15 let (brez licence)
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 239 DOGSA Tadej 1 01:20:24 00:00:00 10,15
Kategorija: MTB moski do 1979
Uwrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 120 KOVACIC Miha 1 01:02:53 00:00:00 12,98
2 223 PIRTOVSEK Stanko 1 01:10:58 00:08:05 11,5
Kategorija: MTB moski 1980 in mlajsi
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 125 DEZELAK Denis 1 00:56:01 00:00:00 14,57 KK Lasko
2 1 VITASOVIC Ale$ 1 01:00:38 00:04:37 13,46
3 131 KROPEJ Franci 1 01:06:21 00:10:20 12,3
4 140 BAN Bojan 1 01:28:57 00:32:56 9,17 Lubadariji
Kategorija: MTB Zenske 1980 in mlajse
Uwrs.: St. St UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'A
1 104 NONAR STEBLE Polona 1 01:28:47 00:00:00 9,19
Kategorija: E - bike, enotna kategorija
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 129 CRETNIK Ivan 1 00:34:03 00:00:00 23,96 Slivniska runda
Dogodek: 27. skok na Roglo Datum: 17.08.2019

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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